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Sklady agrochemikálií (ACH) 

– záznam údajov z terénnej obhliadky

A. Identifikačné údaje skladu

 obec / lokalita BJ (025) / Nižná Polianka – sklad agrochemikálií 
SK/EZ/BJ/44/44 
Súradnice: N 49°24,422     E 21°24,069 

 okres Bardejov 

vlastník / držiteľ – kontakty Časť areálu vlastní fyzická osoba - podnikateľ. Ten však nie je 
vlastníkom skladu ani pozemkov. 
086 36  Nižná Polianka 47,    kontakt: 054/4799128 
Obec Nižná Polianka, 086 36  Nižná Polianka č. 47 
tel: 054 479 9128, e-mail: starosta@obecniznapolianka.sk
 

sklad prázdny / ACH prítomné 

popis skladu podlaha, murivo – farba, pach 

podlaha drevená, suchá 

sklad je drevená stavba (šopka), postavená na drevených hranoloch 
zápach z chemikálii nie je 

strecha 

strecha drevená prekrytá plechom 

zabezpečenie vstupu 

vchodové dvere drevené, zaklincované 

okolie 

vstup k budove voľne prístupný 

v rámci areálu sa sklad nachádza ešte v samostatne oplotenej časti, 
ktorá je nevyužívaná, ostatné priestory areálu  sú v súčasnosti 
využívané na poľnohospodársku činnosť 

iné poznatky, história, ... 

Rozmery skladu 4,40 x 2,80 m. 

dátum a čas obhliadky 22. 9. 2014

mailto:cundra.jan@post.sk
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obhliadku vykonali Ing. M. Hrabčák, E. Hrabčáková 

B. Celkové  množstvá skladovaných ACH *

Kvapalné: v litroch z toho POPs 

Identifikované 

Neidentifikované 

Kvapalné  SPOLU 0 

Tuhé: v  kg z toho POPs 

Identifikované 722 

Neidentifikované 100 

Tuhé  SPOLU 822 

CELKOVO 822 

Poznámky: 

Zapísal:  ..E. Hrabčáková........................................................................ 

Dňa:   ....22.9.2014...................................................................... 
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Identifikované ACH: 
  KVAPALNÉ 

 názov obal počet celk. množstvo (L) 

1  
 

   

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

5  
 

   

 
         TUHÉ 

 názov obal počet celk. množstvo (kg) 

1 OMNIDEL SYS 67 
 

plastové vrece 10 x 25 kg 250 

2 SULIKOL 
 

kartónová krabica 28 x 10 kg 280 

3 FALIBETAN 
 

papierové vrece 7 x 25 kg 175 

4 RIZOBIN 
 

kartónová krabica 17 x 1 kg 17 

5  
 

   

6  
 

   

7  
 

   

8  
 

   

9  
 

   

  
Spolu 

   
722 

    Ak počet riadkov nepostačuje, doplniť na rube formulára 
 
Neidentifikované ACH: 

        TUHÉ 
 popis obal počet celk. množstvo (kg) 

1 neznámy názov 
 

igelitové vrece 2 x 50 kg 100 
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Spolu 100 

     Ak počet riadkov nepostačuje, doplniť na rube formulára 


